

BIDdanmark ApS

Agernhaven 20
7080 Børkop

Årsrapport
3. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2020

Mikkel Niess
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIDdanmark ApS
 Agernhaven 20
 7080 Børkop

e-mailadresse: mikkel@biddanmark.dk

CVR-nr: 39830752

Regnskabsår: 03/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 89.234 kr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets drift bliver påvirket væsentligt af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 3. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		855.825
Eksterne omkostninger		-268.136
Bruttoresultat		587.689
Lønninger		-373.489
Andre omkostninger til social sikring		-4.686
Andre personaleomkostninger		-84.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.667
Resultat af ordinær primær drift		104.974
Øvrige finansielle omkostninger		-612
Ordinært resultat før skat		104.362
Skat af årets resultat		-15.128
Årets resultat		89.234
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		89.234
I alt		89.234

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.550
Tilgodehavender i alt		18.550
Likvide beholdninger		193.120
Omsætningsaktiver i alt		211.670
Aktiver i alt		211.670

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		89.234
Egenkapital i alt		139.234
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.080
Skyldig selskabsskat		15.128
Skyldig moms og afgifter		39.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.436
Gældsforpligtelser i alt		72.436
Passiver i alt		211.670

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret